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Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwq:
. Rozbudowa oczyszczalni Sciekow w m. Gozd”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.

907 z pbézn. zmianami) Wojt Gminy Goézd przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych zapisow

specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia wraz z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postgpowaniu wplynety nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zalaczenie do oferty wilasnego zobowigzania podmiotu, na
ktorego wiedzy i doswiadczeniu polega Wykonawca, odpowiadajacego tresci Zatacznika nr 8
do SIWZ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza zalaczenie wlasnego zobowigzania podmiotu, na ktérego wiedzy
i doswiadczeniu polega Wykonawca, jezeli tres¢ jego jest zgodna z Zatacznikiem Nr 8 do
SIWZ.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze w celu spelnienia warunku udzialu w postgpowaniu
w zakresie niezb¢dnego do$wiadczenia Zamawiajacy uzna wykonanie w okresie pigciu lat
(a jezeli okres prowadzenia jest krotszy — w tym okresie) przed uptywem terminu skladania
ofert minimum jednej roboty budowlanej w zakresie budowy, rozbudowy lub przebudowy
oczyszczalni $ciekéw. Przemawia za tym fakt, ze zamodwienie dotyczy rozbudowy
oczyszczalni $ciekdéw oraz w rozumieniu Prawa Budowlanego ,budowa” dotyczy takze
rozbudowy i przebudowy.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy uzna spelnienie warunku w postgpowaniu w zakresie niezb¢dnego
doswiadczenia, jezeli Wykonawca wykaze minimum jedna robot¢ budowlang w zakresie
budowy, rozbudowy lub przebudowy oczyszczalni $ciekow.

Pytanie 3

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej lub przestanie zatacznikow
ofertowych w wersji edytowalne;.



Odpowiedz 3

Zamawiajacy zmieScit zalaczniki w  wersji edytowalnej na stronie internetowe;j
www.bip.gozd.pl

Pytanie 4

Czy wykonawca w ramach rozbudowy ma wykona¢ nowe zasilanie przewodem YAKY
4x240 z istniejacej stacji transformatorowej? (W projekcie widnieje zapis, iz zasilanie nalezy
wykonaé¢ przewodem YKY 4x240 jak rozumiem wkradt si¢ biad). Wykonanie zasilania

oczyszczalni nie ma w zalaczonym przedmiarze. Czy zasilanie oczyszczalni i zlacze ZKP
wykonuje PGE?

Odpowiedz 4

Zasilanie rozbudowanej oczyszczalni nie jest objete przedmiotowym postgpowaniem.

Pytanie 5

Czy wykonawca ma wykona¢ o$wietlenie terenu? W przedmiarach brak pozycji dotyczacych
oswietlenia terenu.

Odpowiedz 5

Przedmiotowe postgpowanie nie obejmuje wykonania o$wietlenia terenu.

Pytanie 6

Czy mozemy zastosowa¢ rownowazne technicznie lub lepsze urzadzenia firm innych
niz projektowe w zakresie AKPIA:

Aparatura modutowa oraz obudowy rozdzielnic — Schrack Technik;
Falowniki/Softstarty — Vacon

Sterowniki — Vipa lub Beckohoff

Scada - Indusoft

Panel obstugi — Vipa lub Beckhoff

Odpowiedz 6

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzan rownowaznych pod warunkiem, ze beda
one miaty niegorsze parametry i bedg wspoélgra¢ z innymi urzadzeniami.

Pytanie 7

W punkcie 3.1 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (str. 2) zapisane jest: ,,szczegdtowy
zakres prac niezbednych do wykonania przedmiotu zamoéwienia okresla dokumentacja
projektowa, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robdt budowlanych”

Wg specyfikacji technicznej i odbioru robdt budowlanych wykonania (str. 4) zakres rzeczowy
rozbudowy obejmuje migdzy innymi:

1. Plac sktadowania osadu — plac utwardzony w formie zasieku pow. 100 m2,
2. Roboty modernizacyjne w obiektach istniejacych:

— wymiana rusztow napowietrzajacych — 2 kpl,




— wymiana zaworow z napg¢dem elektrycznym — 4 szt.
3. Nowa linia kablowa NN, nowy pomiar i rozdzielnia gléwna.
4. Drogi i place na terenie oczyszczalni

- rozbudowa nawierzchni z kostki brukowej — 300 m2

- dojscia do nowych obiektow — 45 m2

- dojazd do placu budowy 600 m2

5. Ogrodzenie terenu — nowa brama wjazdowa do placu budowy

Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie, czy zakres przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:
,Rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w m. Gozd”. obejmuje takze roboty okreslone w punktach 1 —
5, jezeli tak to prosze o uzupetnienie odpowiedniej dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Odpowiedz 7

Pkt. — 1 Plac skfadowania osadu — plac utwardzony w formie zasieku pow.100m2,Pkt. 3 — Nowa
linia kablowa NN nie jest objeta przedmiotowym postgpowaniem, a rozdzielnia glowna jest
uwzgledniona w przedmiarze robot instalacji elektrycznej. Pkt. 4 — Drogi i place na terenie
oczyszczalni i pkt. 5 — Ogrodzenie terenu — pozycje te nie sa objete przedmiotowym
postgpowaniem. Pozostale roboty zostaty uwzglednione w zamieszczonej dokumentacji
projektowej.

Pytanie 8

Prosze¢ o wskazanie miejsca sktadowania materiatow z rozbiorki istniejacych obiektow, kto ponosi
koszty ich utylizacji?

Odpowiedz 8

Koszty utylizacji materialdbw z rozbiorki ponosi Wykonawca. Miejsce skladowania
materialow z rozbidrki Zamawiajacy wskaze po podpisaniu umowy, bedzie to odleglos¢ nie
wigksza niz 1 km.

Pytanie 9

Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji na zrealizowane zadanie na okres 60 miesigcy.
W zwigzku z faktem, iz Producenci w wielu przypadkach nie dopuszczaja mozliwosci
udzielenia tak dlugiej gwarancji na oferowane urzadzenia lub wydluzenie gwarancji
powoduje wzrost ceny urzadzenia nawet o 35%, zwracamy si¢ 2z prosba
0 zmiane¢ zapisOw w tym zakresie na gwarancj¢ ,,na okres 60 miesigcy na wykonane roboty
budowlane oraz na materialy i urzqdzenia, zgodnie z gwarancjq Producenta, nie krocej
Jjednak niz 36 miesiecy”.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy zmienia zapis dotyczacy okresu gwarancji 1 przychyla si¢ do zaproponowanego
zapisu tj. ,na okres 60 miesiecy na wykonane roboty budowlane oraz na materialy
i urzqdzenia, zgodnie z gwarancjq Producenta, nie krocej jednak niz 36 miesiecy”.




Pytanie 10

Zamawiajacy wskazal w specyfikacji w pkt 7.10, ze jezeli Wykonawca polega na zasobach
innych podmiotéw na zasadach okreslonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, a podmioty te beda
braty udzial w realizacji czgsci zamdwienia, poza pisemnym zobowigzaniem tych podmiotow
do oddania mu do dyspozycji niezbg¢dnych zasoboéw na okres korzystania z nich przy
wykonywaniu zamowienia, nalezy przedstawi¢ w odniesieniu do tych podmiotéw dokumenty
wymienione w pkt. 6.7 i 6.8. Nalezy jednak zwrdci¢ uwage, ze w sytuacji ,,dysponowania
bezposredniego”, tj. wskazane osoby bedg swiadczyly pracg osobiscie na rzecz firmy - nie jest
to sytuacja, o ktérej mowa w art. 26 ust. 2b ustawy PZP, totez bezzasadnym jest zalaczenie
w/w dokumentéw w odniesieniu do podmiotow udostepniajacych swoje zasoby Wykonawcy.
Prosimy o potwierdzenie, iz w takiej sytuacji nie bedzie wymagane zamieszczanie w/w
dokumentéw.

Odpowiedz 10

Zgodnie z ,,Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow w sprawie rodzajow dokumentow,
jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢
sktadane” ( § 3 ust. 4) jezeli wykonawca, wykazujac spetnianie warunkéw, o ktérych mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotéw na zasadach okreslonych w art.
26 ust. 2b ustawy, a podmioty te beda braly udzial w realizacji czgsci zamowienia,
zamawiajacy moze zada¢ od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotéw
dokumentéw wymienionych w § 3 ust. 1-3 w/w rozporzadzenia.

Pytanie 11

W formularzu ofertowym zostalo napisane: ,,Ponadto jezeli wykonawca zamierza powierzy¢
czeS¢ zamowienia podwykonawcom do oferty nalezy dolqczy¢ dodatkowo oswiadczenie
zawierajqce informacje na temat zakresu rzeczowego zamodwienia, ktory zrealizuje
podwykonawca oraz nazwe i adres podwykonawcy”. Zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy Prawo
Zamowien Publicznych Zamawiajacy zada wskazania cze$ci zamdwienia, ktore zostang
powierzone podwykonawcom. Ustawa Prawo Zamoéwien Publicznych jednak nie uprawnia
Zamawiajacego do zadania od wykonawcow identyfikacji podwykonawcy z nazwy i adresow.
W zwiazku z powyzszym wnosimy o zmian¢ zapisOw na: ,,Ponadto jezeli wykonawca
zamierza powierzy¢ czes¢ zamowienia podwykonawcom do oferty nalezy dolqczyé dodatkowo
oSwiadczenie zawierajqce informacje na temat zakresu rzeczowego zamowienia, ktory
zrealizuje podwykonawca”.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy zmienia zapisy w formularzu ofertowym na: ,,Ponadto jezeli wykonawca
zamierza powierzy¢ czeS¢ zamowienia podwykonawcom do oferty nalezy dolqczy¢ dodatkowo
oswiadczenie zawierajqce informacje na temat zakresu rzeczowego zamowienia, ktory
zrealizuje podwykonawca” 1 umieszcza na stronie internetowej www.bip.gozd.pl nowy
formularz ofertowy uwzgledniajacy powyzszg zmiang.

Pytanie 12

Wedlug Projektu wykonawczego przeptywomierz elektromagnetyczny do sciekéw, DXR0O,
zakres pomiarowy AQ = 1,1 — 49,3 I/s powinien posiada¢ legalizacje Gtownego Urzedu /Miar.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zakup i montaz przeptywomierza, ktory posiada $wiadectwo
wzorcowania?



Odpowiedz 12

Przeptywomierz elektromagnetyczny powinien posiada¢ legalizacj¢ Gtéwnego Urzgdu Miar.

Pytanie 13

Dotyczy rysunku nr 5 ,,Schemat technologiczny oczyszczalni $ciekow po rozbudowie” -
prosimy o doktadny opis oznaczonych urzadzen, tj.: ZN1, ZN2, ZN3, ZN4, 201, 202, ZO3,
704,781, ZS2 itp.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy pelng i kompletng dokumentacj¢ w calosci zamiescit wraz z ogloszeniem
dotyczacym w/w postgpowania.

Pytanie 14
Dotyczy projekt AKPiA — prosimy o dofaczenie zestawienia materialow podstawowych.
Odpowiedz 14

Dokument zestawienia szczegdtowego materialdw w pozycjach kosztorysu w zalaczeniu
w formacie pdf (jest to wyjasnienie watpliwosci materiatowych do wszystkich pozycji
przedmiaru).

Pytanie 15

Dotyczy Przedmiaru rob6t AKPiA — prosimy o uzupelnienie pozycji zwiazanych z analiza
rozdzielnicy RS.

Dla rozdzielnic i skrzynek, Inwestor wymaga atestow i gwarancji, dlatego tez
w dokumentacji projektowo-kosztorysowej niezbgdne sa amalizy (patrz rozporzadzenie
w sprawie wykonywania dokumentacji projektowo kosztorysowej - Rozporzadzenie Ministra
Infrastruktury z dn.18.05.2004 r. (Dz. U. nr 130 poz.. 1389 z dnia 08.06. 2004r.), oraz
Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dn.02.09.2004r).

Odpowiedz 15

Rozdzielnica RS ma by¢ wykonana (prefabrykacja) zgodnie z projektem Technicznym (opis
i rysunek wg nr podanego w opisie pozycji przedmiaru), specyfikacja techniczna, przepisami,
normami i warunkami technicznymi — i taka jako atestowany gotowy wyrdb budowlany ma
by¢ wyceniona

Pytanie 16

Dotyczy Przedmiaru robdt AKPiA - pozycje z katalogu KNR 7-08 sa ,,anonimowe” — brak
w opisach materialu podstawowego i jego danych. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz 16

W pozycjach tych podane sa symbole rozdzielnic zgodnie z opisem w Projekcie
Technicznym, a te maja by¢ wykonane (prefabrykacja) i wycenione zgodnie z projek
Technicznym (opis i odpowiednie rysunki wg numeréw podanych opisach poszczegdlnych
pozycji przedmiaru), specyfikacja techniczna, przepisami, normami i warun]f(a i
technicznymi — i takie jako atestowane gotowe wyroby budowlane majg by¢ wycenione




Pytanie 17

Dotyczy Przedmiaru rob6t AKPiA — pozycja 30 — brak danych technicznych wymienionych
elementéw. Prosimy wymieni¢ o jakie doktadnie moduty chodzi (globalna ilo$¢ we/wy nie
stanowi o cenie modutéw do sterownika) i jaki UPS.

Odpowiedz 17

Przedmiar jest tylko dokumentem pomocniczym — zasadniczym dokumentem jest Projekt
Techniczny Wykonawczy i w przypadku jakichkolwiek rozbieznosci czy watpliwosci jego
tre$é jest obligatoryjna i to ona stanowi podstawg do wyceny i do sporzadzenia kosztorysu
ofertowego przez Wykonawcg.

Pytanie 18

Dotyczy dokumentacji/przedmiaru instalacji elektrycznych — prosimy o uzupetnienie analiz
Rozdzielnic — RG2; RS; TE-3; Zlacze ZKP.

Odpowiedz 18

Rozdzielnica RS ma by¢ wykonana (prefabrykacja) zgodnie z projektem Technicznym (opis
i rysunek wg nr podanego w opisie pozycji przedmiaru), specyfikacja techniczna, przepisami,
normami i warunkami technicznymi — i taka jako atestowany gotowy wyrob budowlany ma
by¢ wyceniona

Pytanie 19

Dotyczy dokumentacji/przedmiaru instalacji elektrycznych — prosimy o uzupelnienie analiz
zestawow i skrzynek — SE-UW3; SK2; SK3; SSP4; SSPS.

Odpowiedz 19

Rozdzielnica RS ma by¢ wykonana (prefabrykacja) zgodnie z projektem Technicznym (opis
i rysunek wg nr podanego w opisie pozycji przedmiaru), specyfikacja techniczna, przepisami,
normami i warunkami technicznymi — i taka jako atestowany gotowy wyr6éb budowlany ma
by¢ wyceniona

Pytanie 20

Dotyczy Przedmiaru instalacji elektrycznych — pozycja nr 7 — prosimy o podanie parametréw
rejestratora.

Odpowiedz 20
Wg Projektu Technicznego

Pytanie 21

Dotyczy Przedmiaru instalacji elektrycznych — pozycja nr 8 — prosimy o podanie parametrow
baterii kondensatordéw - z dtawikami czy bez, stopien regulacji?

Odpowiedz 21
Wg Projektu Technicznego




Pytanie 22

Dotyczy Przedmiaru instalacji elektrycznych — pozycja nr 8 — prosimy o podanie jakie rury i
uchwyty nalezy przyja¢ dla kabli typu HDGs, okresli¢ stopien E (wytrzymatos$¢ ogniowa).

Odpowiedz 22

Nie dotyczy - w przedmiarze robdt elektrycznych i akpia w poz.8 nie wystepuje takie
elementy jak w pytaniu (poza tym pytanie nie dotyczy przedmiaru tylko Projektu
Technicznego — parametry nalezy przyja¢ wg Projektu Technicznego)

Pytanie 23

Z uwagi na bardzo rozbudowana dokumentacj¢ projektowo-obmiarowa oraz wielu niejasnosci
wnosimy o przesunigcie terminu skladania oferty przynajmniej o 14 dni.

Odpowiedz 23

Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert.

Pytanie 24

Prosimy o udostepnienie rysunkow przedstawiajacych szczegdlty wlazow AV wraz z kratg
zabezpieczajacg umieszczonych na reaktorach SBR i komorze WS.

Odpowiedz 24

Zamawiajacy pelng i kompletng dokumentacji w catosci zamiescil wraz z ogloszeniem
dotyczacym w/w postgpowania.

Pytanie 25

Czy podczas realizacji zadania Zamawiajacy zapewni personel odpowiedzialny za obstuge
istniejacej i dziatajacej czgsci oczyszczalni.

Odpowiedz 25
Tak

Pytanie 26

Prosimy o potwierdzenie informacji, ze istniejace dwa reaktory SBR wraz
z umieszczonym w nich wyposazeniem technologicznym nie podlegaja jakiejkolwiek
ingerencji czy modernizacji wykonawcy podczas realizacji robot.

Odpowiedz 26

Informacje w specyfikacji technicznej oraz dokumentacji projektowe;.

Pytanie 27

Kto ponosi koszty eksploatacji oczyszczalni $ciekow na czas realizacji rozbudowy tejze
oczyszczalni? Jesli wykonawca, to w ktorej pozycji kosztorysowej nalezy ujaé koszpy
eksploatacji?



Odpowiedz 27

Zamawiajacy bedzie ponosit koszty zwiazane tylko z eksploatacjg oczyszczalni Sciekow.

Pytanie 28

Prosimy wskazanie miejsca w przedmiarach robdt, ktore obejmuja koszty rozebrania
istniejacej komory stabilizacji osadu? Do kogo nalezy material z rozbiérki — konstrukcje
stalowe (prosimy o podanie tonazu), do Zamawiajacego czy wykonawcy?

Odpowiedz 28

Koszty rozebrania ponosi Wykonawca. Material z rozbiérki bedzie nalezal do Wykonawcy
z wylaczeniem elementow stalowych, ktore bgda nalezaly do Zamawiajacego.

Pytanie 29

W czyjej gestii jest wywiezienie i utylizacja osadu znajdujacego si¢ w istniejacej komorze
stabilizacji osadu? Jesli ma to wykona¢ wykonawca, to prosimy wskaza¢ miejsce wywozu
oraz ilo$¢ osadu, ktérg nalezy wywiez¢. Prosimy o dodanie stosownej pozycji do kosztorysu.

Odpowiedz 29

Wywiezienie i utylizacja osadu znajdujacego si¢ w istniejacej komorze stabilizacji osadu
bedzie w gestii Zamawiajacego.

Pytanie 30

Wedlug zapisow w projekcie — cze$¢ technologiczna — worki z osadem odwodnionym sg
sktadowane na paletach, na wydzielonym placu pod wiata w celu dalszego odwodnienia
i okresowo wywozone z terenu oczyszczalni na skladowisko odpadow (aktualnie na
sktadowisko PPHU Radkom Sp. z o.0. w Radomiu). Czy podczas realizacji zadania
Zamawiajacy nadal obejmie piecz¢ nad ww. czynnosciami, czy tez beda one w gestii
wykonawcy? Jesli ma je przeja¢ wykonawca, to prosimy podaé¢ koszt wywiezienia i utylizacji
wspomnianych osadow i ich ilo§¢ przy standardowej eksploatacji istniejacej czgsci
oczyszczalni.

Odpowiedz 30

Wywiezienie i utylizacja osadu nadal bedzie w gestii Zamawiajacego.

Pytanie 31

Prosimy wskazanie miejsca w przedmiarach robot, ktére obejmuja koszty przecisku sr. 1000
mm miedzy pompownig a zbiornikiem czerpalnym pompowni (rys. nr 5 — Modernizacja
pompowni gtownej Sciekodw)?

Odpowiedz 31
Wg Projektu technicznego i specyfikacji techniczne;.



Pytanie 32
Prosimy o wyjasnienie zapisow w projekcie — czg$é technologiczna:
., Efektem realizacji FAZY II bedzie:

- wlqczenie do eksploatacji nowych komér napowietrzania, co umozliwi wylqczenie
reaktorow obecnie pracujqcy”

Dlaczego owe reaktory maja zosta¢ wylaczone, skoro w ,charakterystyce technicznej
i technologicznej oczyszczalni Sciekow po projektowanej rozbudowie™ jest zapisane, ze czesé
biologiczng oczyszczalni $ciekéw beda stanowi¢ zblokowane reaktory SBR, tj. 2 reaktory
SBR istniejgce 0 poj. 2x150m3 oraz 2 reaktory SBR nowe o poj. 2x210m3?

Odpowiedz 32
Wg Projektu technicznego i specyfikacji techniczne;.

Pytanie 33
Prosimy o zmiang wartosci faktur czesciowych z 50% na 90% zgodnie z art. 143a ust. 3 pzp.
Odpowiedz 33

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw w tym zakresie.

Pytanie 34

W 22 Przedmiaru ,BGK_ 120314_ zaggszczacz_ osadu_ przedmiar” zostala blednie
wyliczona ilo$¢ betonu. Prosimy o korekte przedmiaru. Zgodnie z przedmiarem potrzeba
11m* na betonowanie zbiornika, co jest wielkoscia niewlasciwg i zle wyliczona.

Odpowiedz 34

Zamawiajacy nie bedzie zmienial przedmiaréw, a Wykonawca powinien uwzglednic
wszystkie niezbedne koszty w celu prawidtowego wykonania zaméwienia.

Pytanie 35
Prosimy o zmieszczenie na stronie internetowej pozwolenia na budowe.
Odpowiedz 35

Zamawiajacy posiada prawomocng decyzj¢ pozwolenia na budowe, ktéra jest do wgladu w
Urzgdzie Gminy Gozd.

Pytanie 36

Prosimy o potwierdzenie, Ze po stronie Zamawiajacego bedzie uzyskanie pozwolenia na
uzytkowanie.

Odpowiedz 36

Zamawiajacy potwierdza, ze uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie bedzie po jego stronie.



Pytanie 37

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie sprawowal nadzor nad pracg istniejacej
oczyszczalni w trakcie robét budowlanych i bedzie odpowiadal za utrzymanie efektu
ekologicznego.

Odpowiedz 37

Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie sprawowal nadzér nad praca istniejgcej oczyszczalni
w trakcie robot budowlanych i bedzie odpowiadat za utrzymanie efektu ekologicznego.

Pytanie 38

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pokrywa koszty funkcjonowania istniejgce;
oczyszczalni.

Odpowiedz 38

Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie pokrywal koszty funkcjonowania istniejacej
oczyszczalni.

Pytanie 39
Prosimy o potwierdzenie, ze kosztorys ofertowy nie jest wymagany na etapie przetargu.
Odpowiedz 39

Zamawiajacy potwierdza, ze kosztorys ofertowy nie jest wymagany jako zatacznik do oferty
przetargowej. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca w terminie 4 dni od podpisania umowy
przekaze Zamawiajacemu szczegolowy kosztorys ofertowy zgodny z przedmiarem rob6t na
podstawie, ktdrego zostata okreslona warto$¢ zlozonej oferty wraz z tabelami elementéw
scalonych oraz harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji inwestycji.

Pytanie 40

Czy na terenie oczyszczalni mogg wystgpowaé sieci niezinwentaryzowane na planie
zagospodarowania terenu.

Odpowiedz 40

Zamawiajacy nie posiada wiedzy na ten temat.

Pytanie 41

Brak przedmiaru branzy technologicznej. Prosz¢ o potwierdzenie, ze wyceng nalezy dokonac
na podstawie zatacznika Nr 10 do SIWZ tj. Zakup i1 dostawa urzadzen.

Odpowiedz 41

Przedmiary branzy technologicznej zostaly zamieszczone wraz z ogloszeniem dotyczacym
w/w postgpowania. Natomiast urzadzenia zostaly wyszczego6lnione w zalaczniku Nr 10 Zakup
i dostawa urzadzen. Zgodnie z zalacznikiem zaoferowana cena ma obejmowaé: zakup +
dostawa + montaz + uruchomienie lub udziat dostawcy w rozruchu.



Pytanie 42
Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechniczne;.
Odpowiedz 42

Zamawiajacy umiescil na stronie internetowej www.bip.gozd.pl dokumentacj¢ geotechniczna.

Pytanie 43

Prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiajacy rozumie poprzez zapewnienie obstugi
laboratoryjnej przez Wykonawce.

Odpowiedz 43

Poprzez zapewnienie obstugi laboratoryjnej Zamawiajacy rozumie wykonanie wszelkich
badan laboratoryjnych na etapie wykonywania przedmiotu zamoéwienia niezbgdnych
Zamawiajacemu do oceny prawidlowosci wykonanych robét.

Pytanie 44

Czy Zamawiajacy uzna za rownowazne rozwigzanie zastosowanie prasy tasmowej do
odwadniania osadu jednotasmowe;j?

Odpowiedz 44

Nalezy zastosowac pras¢ zgodng z Projektem Technicznym i Specyfikacja Techniczna.

Pytanie 45
Kto bedzie wihascicielem elementow z demontazu?
Odpowiedz 45

Material z rozbiérki bedzie nalezal do Wykonawcy z wylaczeniem elementow stalowych,
ktore beda nalezaly do Zamawiajacego

Pytanie 46

Prosimy o uzupelnienie przedmiardw o rozbiorke istniejgcych obiektow (prace te objete sg
zakresem projektu, ale nie przedmiarami). Dotyczy to m.in. komory stabilizacji osadu, muru
oporowego itd.

Odpowiedz 46

Zamawiajacy nie bedzie zmienial przedmiaréw, a koszty rozbidrki nalezy uwzglednié
W wycenie.

Pytanie 47

Prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu rozbidrek w przedmiotowym zadaniu i zakres
prac z tym zwigzany.

Odpowiedz 47

Nalezy uwzgledni¢ koszt rozbidrki w zakresie niezbednym do realizacji zamdwienia.



Pytanie 48

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o plac postojowy docelowy i drogi montazowe
tymczasowe wskazane w planie zagospodarowania, ale nieujgte przedmiarami.

Odpowiedz 48

Zamawiajacy nie bedzie zmienial przedmiaru, a a wszystkie koszty nalezy uwzglednié
W wycenie.

Pytanie 49
Prosimy uzupetni¢ przedmiary o prace zwigzane z zagospodarowaniem terenu.
Odpowiedz 49

Zagospodarowanie terenu nie jest objete przedmiotowym postgpowaniem.

Pytanie S0

Prosimy uzupelni¢ przedmiary o prace zwiazane z rozbiérka i ponownym montazem
ogrodzenia.

Odpowiedz 50

Prace zwiazane z rozbiorka i ponownym montazem ogrodzenia nie sa objete
przedmiotowym postgpowaniem

Pytanie 51
Prosimy uzupetni¢ przedmiary o konieczny do wykonania tymczasowy rurociag osadowy.
Odpowiedz 51

Zamawiajacy nie bedzie zmienial przedmiaru, a wszystkie koszty nalezy uwzglednié
W wycenie.

Zatacznik Nr 1 (druk oferty — po zmianach) jest do pobrania na stronie internetowe]
www.bip.gozd.pl

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktorzy otrzymali

SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
26.03.2014r.

Jednoczes$nie informujemy, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.




